
カイガラにグサッ４頭口

1256001 ニューレバーコック
アルパイ３号
S環
アルミブロック（A)
アルミブロック（B)

8.5 自在金具（直）
噴管

ノズル管（320L）

パッキン付

パッキン付
ノズル管（270L） パッキン付
ノズル管（240L） パッキン付

S環付1256002
1256003
1256004
1256005

平座金
ばね座金
蝶ボルト M8x35

M8
M8

1256006
1256007
1256008

1256009
1256010

1256012
1255901
1256014

カイガラにグサッ用ＤＬノズル

パッキン1256011

1256015
1256013

N

8.5 丸型女キャップ

1255900


